
 

 

 

 

令和５年度坂祝町介護保険特別会計補正予算 

（第１号） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        岐阜県加茂郡坂祝町 

       
 



   令和５年度坂祝町介護保険特別会計補正予算（第１号） 

 

 令和５年度坂祝町の介護保険特別会計補正予算（第１号）は、次に定めるところによ 

る。 

 

 （歳出予算の補正） 

第１条 歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳出予算 

 

の金額は、「第１表 歳出予算補正」による。 

 

 

   令和５年６月９日 提出 

 

 

 

坂祝町長  柴 山 佳 也 
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２ 歳 出 （単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 計

3

10

地域支援事業費

予 備 費

34,371

1,147

5

△5

34,376

1,142

1

1

介護予防事業費

予 備 費

14,191

1,147

5

△5

14,196

1,142

歳 出 合 計 653,000 0 653,000
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（単位：千円）

款 補正前の額 補 正 額 計

補 正 額 の 財 源 内 訳

特 定 財 源

国庫支出金 県支出金 地 方 債 そ の 他
一 般 財 源

（歳 出）

3

10

地域支援事業費

予 備 費

歳 出 合 計

34,371

1,147

653,000

5

△5

0

34,376

1,142

653,000

5

△5
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（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

3 地域支援事 34,371 5 34,376 5

３ 歳 出

3 地域支援事業費
1 介護予防事業費

1 介護予防事 14,191 5 14,196 5

1 介護予防事 2,283 5 2,288 繰入金

業費 5 1 報 酬 5 1 介護予防普及啓発事業 3

業費

業費

2 地域介護予防活動支援事業 2

（介護保険特別会計）
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（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

10 予 備 費 1,147 △5 1,142 △5

10 予 備 費
1 予 備 費

1 予 備 費 1,147 △5 1,142 △5

1 予 備 費 1,147 △5 1,142 繰入金

△5 29 予 備 費 △5 1 予備費 △5

（介護保険特別会計）

─90─ ─91─



介護保険事業特別会計

1 特別職

期末手当 その他
（千円） の手当

年間支給率
（人） （千円） （千円） （月分） （千円） （千円） （千円） （千円）

議　　員

そ の 他
の特別職

8 64 64 64

計 8 64 0 0 0 64 0 64

議　　員

そ の 他
の特別職

8 64 64 64

計 8 64 0 0 0 64 0 64

長  　等

議　　員

そ の 他
の特別職

0 0 0 0

計 0 0 0 0 0 0 0 0

2 会計年度任用職員

期末手当 その他
（千円） の手当

年間支給率
（人） （千円） （千円） （月分） （千円） （千円） （千円） （千円）

0 5 0 0 0 5 0 5

共済費

給　　　与　　　費　　　明　　　細　　　書

区　　分 備考

補
正
後

合  計

給　　　　　　　　与　　　　　　　　費

報酬 給料 計
職員数

補
正
前

長  　等

長  　等

比
　
較

合  計
備考

報酬 給料 計

0 4,765

区　　分
職員数

給　　　　　　　　与　　　　　　　　費

共済費

補正前 5 3,994 0 766 0

補正後 5 3,999

4,760 0 4,760

比　　較

766 0 4,7650
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